
2022 年 1月 17日 

株式会社さかえ屋 

 

新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

 

 

1月 16日（日）、当社の平恒工場（福岡県飯塚市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス感染

症の検査の結果、陽性者であることが確認されました。 

当該従業員は 1月 14 日(金)が最終出勤日となります。 

 

この事態を受けて当社は既に、当該従業員勤務エリア内の機器およびスペースの消毒清掃作業の実施を完了

しております。 

 

なお、同工場で製造された商品の品質には問題ありませんので、お客様におかれましてはご安心してお召し上が

りいただけます。 

当社では引き続き、お客様と従業員の安全を最優先したうえで所管保健所と連携し、社内外への感染拡大

防止に対応してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


